



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI  
sp. z o.o.  
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 30.06.2015r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materacy.

Znak sprawy ZP-2200-27/15

**Wyjaśnienia Zamawiającego**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 1 dot. PAKIET 4, POZ. 4-9 - pokrowce**

Zamawiający wymaga dostarczenia deklaracji CE.

Pokrowce paroprzepuszczalne są częścią składową wyrobu medycznego jakim jest materac szpitalny i jako takie w świetle ustawy o Wyrobach Medycznych Dz.U. nr 107 poz.679 z dn.17.06.2010r. nie stanowią samodzielnego wyrobu medycznego i nie są zarejestrowane w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, a co za tym idzie producent nie wystawił dla nich odrębnej deklaracji CE.

Czy Zamawiający uzna warunek przedstawienia deklaracji zgodności CE dla pokrowców za spełniony poprzez przedstawienie deklaracji CE na materac szpitalny, którego są częścią składową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 4 poz. od 4 do 9 poprzez zmianę zdania: „Wymagana deklaracja zgodności CE oraz wykaz preparatów proponowanych przez producenta do dezynfekcji” na : „Wymagany wykaz preparatów proponowanych przez producenta do dezynfekcji”.

Jeżeli wyrób jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny to zgodnie z pkt. V.3 Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą deklaracji zgodności CE. Nie dotyczy to produktów nie zarejestrowanych jako wyroby medyczne.

**Pytanie 2 dot. PAKIET 4, POZ. 10 - materace składane**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności zgodzi się na wydzielenie materacy z poz. 10 pakietu nr 4 i stworzenie dla tej pozycji odrębnego pakietu? Taki podział pakietów umożliwiłby złożenie ofert większej liczbie wykonawców

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 4 pozycję 10 do osobnego Pakietu nr 4A.

Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

Zamawiający modyfikuje w związku z tym pkt. VI SIWZ poprzez zmianę pkt. 1:

„W zakresie Pakietów nr 1-3 oraz 4A Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium.”  
oraz pkt. 2:

„W zakresie Pakietu nr 4 Zamawiający wymaga wniesienia **wadium w wysokości 1 500,00 zł.**”

Wymagania określone w SIWZ dotyczące pakietu nr 4 odnoszą się odpowiednio do Pakietu nr 4A (w szczególności w pkt. III i pkt. V.3 SIWZ).

Wykonawca powinien odpowiednio dostosować treść swojego oświadczenia (załączniki do SIWZ)

### Pytanie 3

Czy w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom, Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do pakietów 1, 2 wpis wyrobu do Rejestru Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (zgodnie z Ustawą z dnia 20.05.2010 r.)?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Jeżeli wyrób jest zakwalifikowany jako wyrób medyczny to zgodnie z pkt. V.3 Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą deklaracji zgodności CE. Jeżeli oferowany wyrób nie jest wyrobem medycznym zgodnie z ppkt. b) Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą atestu higienicznego PZH.

### Pytanie 4

#### Pakiet nr 1 (materace na łóżka porodowe, szt. 5)

Zamawiający wymaga materaca na łóżko porodowe typ LM-01.0. Opisane łóżko wyposażone jest w trzy materace:

- materac dwuczęściowy segmentu oparcia pleców i siedziska
- materac segmentu nóg
- materac segmentu nóg

Który z w/w materacy jest przedmiotem postępowania?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania materaca na łóżko porodowe Famed Żywiec typ LM-01.0, który składa się z trzech elementów: materac dwuczęściowy segmentu oparcia pleców i siedziska, materac segmentu nóg oraz materac segmentu nóg.

#### Pytanie 5 Pakiet nr 1 (materace na łóżka porodowe, szt. 5)

Prosimy o podanie roku produkcji lub numerów fabrycznych łóżek LM-01.0. Informacja ta jest niezbędna w celu precyzyjnego dopasowania materacy do konkretnych modeli / egzemplarzy łóżek.

#### Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu łóżek porodowych Famed Żywiec:  
nr fabr. 00125, rok produkcji 2000;  
nr fabr. 00944, rok produkcji 2006;  
nr fabr. 00453, nr fabr. 00454, nr fabr. 00455 z roku 2008.

#### Pytanie 6 Pakiet nr 2 (materace na łóżka porodowe, szt. 7)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materace o wymiarach ok. 60,0 x 34,5 x 5,0 cm z wytłoczonym rantem o wysokości ok. 9,0 cm na dłuższym brzegu materaca (rys.)?



#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 zaoferowanie materacy o wymiarach ok. 60,0 x 34,5 x 5,0 cm z wytłoczonym rantem o wysokości ok. 9,0 cm na dłuższym brzegu materaca. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie 7 Pakiet nr 2 (materace na łóżka porodowe, szt. 7)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materace z pokrowcem zamkniętym, zszytym na stałe, z uszczelnionymi szwami, bez zamka?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 zaoferowanie materacy z pokrowcem zamkniętym, zszytym na stałe, z uszczelnionymi szwami, bez zamka. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

**INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

**Termin składania ofert upływa w dniu: 07.07.2015r. o godz. 10:00**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.07.2015r. o godz. 10:30**

*X up. Zewydy*  
p.o. DYREKTOR  
DS. ADMINISTRACYJNYCH  
*Ela Kwaśnicka*  
mgr *Ela Kwaśnicka*

